celTione pag. ii. parentela conjungi- Vide fu- 
pra Tit. 46. n. 10. Bignon. 

(4 ) Charoena.) Vet. cod, Thuan. charae^ 
Sic cod. Expilii. Bignon. 

pf 5) Per vim.) Cod. Expilii, Per virtutem, 
Bignonius. 

(5) C? corrjpofltione Homicidii. ) Tacitus de 
Liermanis : Luitur homicidium certo armeniorum 
Uut pecorum numero. Vid. leg. Scotorum in lib. 

materna nullus proximus fuerit, portio illa 

ad fifcum pei-veniat , vel cui fifem concef- 

ferit. 

T r-T u L u s LXVI. 

De Homin^ in bojle ocdfo. 

I. QI quis hominem in hofte occiderit , 

triplici compofitione componat, ficut 

in patria componere debuit, excepto fi ex 

trulle regali non fuerit ille homo. 

II. Nam fi ex mifie regali fuerit, eadem 

compofitione quam infra patriam facere de¬ 

buit , culpabilis judicetur, hoc funt denarii 

,LxiiM. ^ qui faciunt folidos idccg. 

Titulus LXVII. 

De eo qui alterum Hereburgium 

clamaverit. 

I. QI quis alterum hereburgium clamave- 

v3 tit, hoc efi , firioportium , aut qui 

seneum portare dicitur, ubi firl^ (7) con¬ 

cinunt , & convincere non potuerit , iid. 

den. qui faciunt fol.Lxii.s. cuJp. judicetur, 

II, Si quis mulierem ingenuam ftriam cla¬ 

maverit, aut meretricem, & convincere non 

potuerit, viimd. den. qui faciunt fol. CL- 

XXXVII. y culp. judicetur 

III. Si ftria hominem comederit, & con- 

vi6Ia fuerit , viiim. den. qui faciunt fol. 

cc. culpabilis judicetur. 

Titulus LXVIII. 

De Caballo txcorticato ( 8 ). 

I. Q* I quis caballum alienum ( p) fine con- 

^ fenfu poflefforis decorticaverit (id) , 

& interrogatus , fuerit confelfus , caballum 

ipfum in capite refiituat. 

if. Si vero negaverit (ii), & convi£Ius 

fuerit, DC. den. qui faciunt fol. xv. exce¬ 

pto cap. & dii. culp. judicetur. 

T I- 

y Adde tum dimldh. Its Baluziui. 

Regiam majeflatem, Huc refpicere videtur Sa¬ 
lomon Proverb. 6, v. 35. Mrc fufeipiet pro >■?- 
demptione dona plurima. Sic apud Afres. Eeo 
African. part. 2. Bignon, 

(7) Strix.'t Hincmar. de divonio HIotarii 
& Tetberg. ad ly. interrogat. Qjtidam vefli- 
bus carminatis induebantur .vel cooperiebantur ; 
alii autem cibo a jortiariis dementati, alii vero 
tantum carminibus a ftrigis fajcinaii , & quafi 
enerves effeci reperti junt; quidam autem a la~ 
miis five genichialibus feminis debilitati Bi- 
gnonius. 

(8 Caballo excorticato.) Ms. P.Kp\\. decoid' 
to. Apud nos vilillimi qui equorum mortici- 
nia decoriant, & fere inteflaolles. Bignon. 

(9) Caballum alienum .) An vivum , an mor¬ 
tuum ? Puto mortuum , quia corium domini 
eft. Bignon.